DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE OS
ASPECTOS AMBIENTAIS NAS ATIVIDADES DE EXPLORAÇÃO DO PETRÓLEO E
SEUS IMPACTOS de autoria de CHARLES ADRIANO DE SOUZA MONTEIRO, JESSICA
LEILANE BRANDO DE AZEVEDO, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10389

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10389